

ÅRSREDOVISNING

för

WK & Björklund CO AB

Org.nr. 559298-4909

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Håkan Björklund, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver plåtslageri, bygg och fastighetsservice.

Det egna kapitalet är fortsatt till mer än hälften förbrukat och kontrollbalansräkning två har upprättats. Styrelsen har vidtagit besparande åtgärder och beslutat att bedriva verksamheten vidare.

Företagets säte är Gävle

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning genom ökat efterfrågan

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 12 085 088 | 8 930 131 | 8 269 491 | 4 912 233 |
| Resultat efter finansiella poster | -217 351 | -1 042 506 | 144 941 | 523 340 |
| Soliditet (%) | -35,94 | -20,72 | 33,94 | 36,66 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 423 483 | -912 506 | -464 023 |
| Balanseras i ny räkning | | -912 506 | 912 506 | 0 |
| Årets resultat | | | -217 351 | -217 351 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -489 023 | -217 351 | -681 374 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -489 023 |
| Årets resultat | -217 351 |
| | <u>-706 374</u> |

WK & Björklund CO AB

Org.nr. 559298-4909

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

| |
|-----------------|
| <u>-706 374</u> |
| -706 374 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

WK & Björklund CO AB

Org.nr. 559298-4909

| RESULTATRÄKNING | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 12 085 088 | 8 930 131 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>225 262</u> | <u>36 368</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 12 310 350 | 8 966 499 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 366 927 | -4 380 397 |
| Övriga externa kostnader | | -2 155 536 | -2 451 342 |
| Personalkostnader | 2 | -2 893 098 | -3 102 979 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | <u>-62 115</u> | <u>-39 277</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -12 477 676 | -9 973 995 |
| Rörelseresultat | | -167 326 | -1 007 496 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 518 | 152 |
| Räntekostnader | | <u>-50 543</u> | <u>-35 162</u> |
| Summa finansiella poster | | -50 025 | -35 010 |
| Resultat efter finansiella poster | | -217 351 | -1 042 506 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>0</u> | <u>130 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 130 000 |
| Resultat före skatt | | -217 351 | -912 506 |
| Årets resultat | | -217 351 | -912 506 |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|------------------|------------------|
| | Not | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>184 251</u> | <u>246 366</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 184 251 | 246 366 |
| Summa anläggningstillgångar | | 184 251 | 246 366 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | <u>100 000</u> | <u>190 000</u> |
| Summa varulager | | 100 000 | 190 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 341 238 | 1 417 723 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 29 501 |
| Övriga fordringar | | 79 205 | 154 976 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>191 005</u> | <u>200 868</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 611 448 | 1 803 068 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>-1</u> | <u>0</u> |
| Summa kassa och bank | | -1 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 711 447 | 1 993 068 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 895 698 | 2 239 434 |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|------------------|------------------|
| | Not | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -489 023 | 423 483 |
| Årets resultat | | -217 351 | -912 506 |
| Summa fritt eget kapital | | -706 374 | -489 023 |
| Summa eget kapital | | -681 374 | -464 023 |
| Långfristiga skulder | 4 | | |
| Checkräkningskredit | | 384 742 | 297 469 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 63 431 | 75 614 |
| Summa långfristiga skulder | | 448 173 | 373 083 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 10 836 | 9 840 |
| Leverantörsskulder | | 1 091 359 | 1 597 102 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 342 399 | 16 900 |
| Skatteskulder | | 9 092 | 39 582 |
| Övriga skulder | | 118 996 | 165 490 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 556 217 | 501 460 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 128 899 | 2 330 374 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 895 698 | 2 239 434 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

| | | | |
|-------|----------------------|------|------|
| Not 2 | Medelantal anställda | 2024 | 2023 |
|-------|----------------------|------|------|

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

7,00

Noter till balansräkningen

| | | | |
|-------|---|------------|------------|
| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 310 576 | 68 000 |
| | Inköp | 0 | 242 576 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 310 576 | 310 576 |
| | Ingående avskrivningar | -64 210 | -24 933 |
| | Årets avskrivningar | -62 115 | -39 277 |
| | Utgående avskrivningar | -126 325 | -64 210 |
| | Redovisat värde | 184 251 | 246 366 |

| | | | |
|-------|--------------------------|------------|------------|
| Not 4 | Långfristiga skulder | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Förfaller senare än 5 år | 20 087 | 36 254 |

NOTER

Övriga noter

| Not 5 | Ställda säkerheter | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
| | Företagsinteckningar | 400 000 | 400 000 |

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Valbo

Håkan Björklund

Håkan Björklund

2025-06-30

Wiktor Karlsson

Wiktor Karlsson

2025-06-30